
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-26-000019-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Беляновський Роман Юрійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): До складу лоту №1 входить: 1.
Трикімнатна квартира, загальною площею 67,1 кв.м., житловою площею 44,1 кв.м. Реєстраційний
номер об’єкта нерухомого майна – 965157956101 Знаходиться за адресою: Рівненська обл., м. Рівне,
вул. Гагаріна, буд. 38, кв.1. Знаходиться на земельній ділянці, кадастровий номер якої
5610100000:01:012:0002, площею 0,0339 га Додаткові відомості (план, площа кімнат, матеріали стін
тощо) наявні у технічному паспорті, який додається до документів аукціону. 2. Земельна ділянка,
площею 339,0 кв.м. (0,0339 га) Кадастровий номер – 5610100000:01:012:0002 Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого майна – 963937556101 Розташована за адресою: Рівненська обл., м. Рівне, вул.
Гагаріна, земельна ділянка 38,1 Цільове призначення: для будівництва і обслуговування частини
житлового будинку, господарських будівель та споруд Комунікації: Електропостачання - наявне
Газопостачання - наявне Водопостачання - відсутнє Водовідведення - септик 3. Земельна ділянка,
площею 14,0 кв.м. (0,0014 га) Кадастровий номер – 5610100000:01:012:0003 Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого майна – 965140356000 Розташована за адресою: Рівненська обл., м. Рівне, вул.
Гагаріна, земельна ділянка 38,1 Цільове призначення: для будівництва і обслуговування частини
житлового будинку, господарських будівель та споруд Комунікації - відсутні

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 822 295.20 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 82 229.52 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.11.2021 20:02:33

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Беляновський Роман Юрійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


